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Wheat

Animal Shaped
Crackers

Apple Spice Muffin

Baked Lays, BBQ

Banana Muffin

BBQ Beef Sandwich

Bean Burrito

Beef Jerky Nugget,

Beef Sausage
Biscuit Sandwich

Biscuit

Biscuit Sandwich w/

Peppered Egg & Cheese
PP (Exp) 99
Blueberry Muffin Bread, All Breadsetciid((: Sh eese Breakfast on a Stick Breakfast Pizza
Bug Bites Grahams Celebration Cake Cereal, All Cheese Pizza Cheesirset:z f(__ffd Soft
Chef Salad w/ Chef Salad w/ . Chicken Biscuit
Cheesy Burger Bake Popcorn Chicken Turkey Ham Chicken Alfredo Sandwich (Exp)

Chicken Deluxe

Chicken Fajita Wrap

Chicken Fried Steak

Chicken Noodle

Chicken Nuggets

Sandwich Soup
Chicken Patty Chicken Rings Chicken Sandwich Chicken Sticks Chicken Tenders
Chicken Tetrazzini Chili, Canned Chocolate Muffin Cinnamon Pastry Cinnamon Roll
Cinnamon Toast Cold Cut Sub Cookie Cone Cookies, All Corn Dog
Cornbread Cornbread Dressing Croissant Divide Bar Doritos, REdf _Fat
Sweet Chili
Fish Bites Fish Patty Flour Tortilla French Toast w/ Fruit Cobbler
Cinnamon Swirl
Fudge Bar Garlic Toast Goldfish Crackers Graham Crackers Gravy
Grilled Cheese Ham & Cheese Ham & Turkey on
Sandwich Croissant Kaiser Roll Hamburger Bun Honey Wheat Donut
Ice Cream . .
N . . . Ice Cream Cup, - Kid's Munchies
Hot *n Spicy Chicken Hushpuppies Chocolate Sandvylc_h, All Snack Mix
Varieties
Kid's Mu_n chies Kraft Handi-Snacks Krunch Bar Lasagna Macaroni & Cheese
Snack Mix, Hot
Nutzo Cone Orange Chicken Pancake Sandwich Pancakes Pepperoni Calzone
w/ Maple Glaze
Pepperoni Pizza Pop Tart Popcorn Chicken Pretzel, Rold Gold Refried Beans

Sausage Biscuit

Roll Saltine Crackers Sandwich Sausage Roll Shrimp Poppers
Simply Chex, Simply Chex, Simply Chex, \ -
Cheddar Chocolate Caramel Strawberry Yogurt Snack 'n Waffles Spaghetti Pasta
Spaghetti w/ Sauce ) Sunchips, French . Sunchips, Harvest
& Meatballs Steak Fingers Onion Sunchips, Garden Cheddar
Sunchips, Original Taco Snack Taqmtgavgé rI]Eggs & Texas Toast Toast
Turkey & Cheese .
Wrap Waffle Sticks
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Our allergen information are based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this
information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur without our knowledge.



